СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ДОРОГОМИЛОВО

РЕШЕНИЕ

 16.03.2016 № 3(62)-5СД

О ходе капитального ремонта
в районе Дорогомилово

Заслушав и обсудив информацию первого заместителя главы управы района
Дорогомилово города Москвы А.А. Чепикова о ходе капитального ремонта в
районе в порядке организации деятельности по реализации полномочий,
предоставленных органам местного самоуправления Законом города Москвы от
16 декабря 2015 г. № 72 «О наделении органов местного самоуправления
внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельными
полномочиями города Москвы в сфере организации и проведения капитального
ремонта общего имущества в многоквартирных домах в рамках реализации
региональной программы капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах на территории города Москвы»,

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил:

1. Принять информацию о ходе капитального ремонта в районе к сведению.
2. Усилить контроль за проведением капитального ремонта в районе

Дорогомилово.
3. Направлять информацию о капитальном ремонте в комиссию Совета

депутатов муниципального округа Дорогомилово по жилищно-коммунальному
хозяйству.

4. Направить копию настоящего решения в управу района Дорогомилово
города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти
города Москвы.

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального
округа Дорогомилово www.dorogomilovo.info.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука.

Глава муниципального
округа Дорогомилово                     Н.В. Ткачук

	О ходе капитального ремонта
	в районе Дорогомилово